(I) Lucrezia Pio, m'Oglie dello scrivente. 
(1) Nel riferire questo brano A. V1TAL 1 Di alcuni documenti n."gua1·da11.ti A . Benucci cit., 

p. :lo, trasforma il dolci in do/or. 

( 
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Iacobum Zipponarium olim not. pub. ferr. anno d . 1534 die 6 mensis Augusti 
nec non et a dimidia lucrorum ..... pro quibus versa fuit lis .... 

A F - Atti di not. Giovanni Palmieri, 542, v . 6. 

3 I. 

1539 17 settembre. 
1539, Indictione XII", Die decimo septimo mensis septembris, Ferrarie, in 

contrata s.' 0 Marie de Vado in domo infrascripte domine .... 
lsaac fq. Lazari Rabeni hebreus et strazarolus, Ferrarie, habitator in con-

trata Sablonum, agens suo nomine proprio ac vice et nomine sui fra tris .. . , fu it 
contentus, confessus et bene in concordia cum Mag." D. A 1 ex a n d r a f q. 
D. Francisci Bi n u e i i (sic) de Florentia civis ferr. de contrata s.' 0 M."" de 
Vado presentem etc. se Isaac habuisse et recepisse ... . ab ipsa D. A 1 ex a n cl r a 
libras ducentas quinquaginta m. ad bonam et legalem mercationem in a rte st ra-
zarie ... . per unum annum ..... 

A F - Atti di not. G. B. Codegori, 582, v . 4. 

32 . 

1540 I 4 agosto. 
Codicillo della cc Nobilis D."• A 1 ex a n dr a S t r o z a, uxor ex se-

cundis nuptiis q. No. et Laureati Poete D . Ludo vi e i cl e Are osti s olim 
No. ferrariensis », al testamento del 10 ottobre 1537 (n. 24). Vi sono revocati 
alcuni legati e aggiunti altri, tra i quali cento li re a G. Battista Ariosto . 

A F - Atti di not. Giovanni Palmieri, 5·42, v. 7 . 

33. 

1540 23 agosto. 
Jl1andatum pro No. d ."" Alexandra Stroza. 

In Christi Nomine Amen. Anno eiusdem Nativitatis Millesimo quingente·· 
simo quadragesimo, lnd . tertiadecima, Die vigesimo tertio mensis Augusti, Fer-
rarie, in domo infrascripte domine constituentis, posita in contracta s.' 0 Marie 
de Vado, Presentibus testibus vocatis et rogatis Mag: 0 et generoso viro D . G ui-
done Stroza fq. Mag:' D . Titti No. ferr. de contracta s.'' Salvatoris, Sp . D ."' 
Christoforo Rosseto q. ser lacobi causidico et cive ferr. de contracta s." Apo-
linaris et Antonio de Montkulo q. Simonis ci ve ferr. de contracta predicta s. " 
Marie de Vado. 
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Nobilis D."" A 1 ex a n dr a filia quondam D."' Francisci d· e Be rt u -
c i i s de Florentia habitatoris olim Barlete, uxor ex primo matrimonio q. d . Ti ti 
olim d."' Leonardi de Strozis, et ex 2 .0 matrimonio olim Nobilis et Laureati 
Poete D. Ludo vi ci de Are osti s olim No. fe rrariensis .... . ordinavit 
suum .... procuratorem ... . egreg ium et veridicum Mercatorem D."""' Petrum de 
Vivianis civem Ferrarie .... adeundum hereditatem predicti q. D. Francisci de 
Benuciis olim eius d."" Constituentis patris, et quondam D."• Nute olim eius 
rl." " matris et etiam quondam D."• Angelele olim eius Avie materne, nec non et 
R.'" olim d. Petri de Benuciis olim ipsius d ."" constituentis fratris et cuiuslibet 
eorum unius vel plurium ex testamento vel ab intestato aut alio quovis jure .. ..